
P10-068463/2012 

Zápis 
z 11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 25. června 2012 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
p. Jan Florián, Ing. Martin Hejl, Mgr. Tomáš Ján, MUDr. Markéta Jirásková, Mgr. Vladislav 
Lipovský, Aleš Polanecký, Ing. Milan Richter, MUDr. Boris Šťastný, Hana Štěpánková, 
Ing. Ivan Vinš, Bohumil Zoufalík, Blanka Espinoza (odchod 15.35), Mgr. Pavlina Hájková, 
Bc. Radek Lojda, Ing. Viktor Lojík, Ing. Michal Narovec, Ing. Jindřich Nepevný, Ing. Kamila 
Procházková, Jan Sandner, Ing. Martin Uhlíř, MBA, JUDr. Radmila Kleslová, Ing. Vladimír 
Novák, Hana Nováková, Vanda Švecová, DiS., Ing. Jiří Vaníček, Ing. Antonín Weinert, CSc., 
MUDr. Martina Suchá (odchod 16.55), Mgr. Petr Vozobule, Mgr. Ivana Cabrnochová, 
Ing. Zdeněk Vávra, Ing. Jana Čunátová, RSDr. Karel Hošek 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
p. Ing. Jan Šnajdr, Jiřina Vondráková, Ing. Michal Neubauer 

 

Nedostavili se členové ZMČ: 
Ing. Miroslav Svoboda 
 
Další přítomní: 
p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 10, Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK, Josef 
Berka – vedoucí OHS, Bc. Miloš Jurča – vedoucí OKO, Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP, 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS, Bc. Pavel Petřík – OSO, Ing. Jana Königová – 
vedoucí OST, Bc. Eva Štrobachová – vedoucí OŠK, Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD, 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI, Martina Hájková - vedoucí sekretariátu starosty, 
Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. - KT/audit, Mgr. Petr Janů – vedoucí oddělení veřejných zakázek a 
řízení SF, JUDr. Jitka Dědičová – vedoucí oddělení správy pohledávek, Bohumil Pospíšil – 
vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, Ing. Marek Hejský, vedoucí oddělení prodeje 
bytového fondu, Ing. Helena Nováková – vedoucí oddělení realitních činností a výkonu 
vlastnických práv, Marcel Braun – vedoucí oddělení ICT, Marie Šustová – vedoucí oddělení 
rozpočtu, Ing. Daniel Čech – vedoucí oddělení životního prostředí a dopravy, Ing. Jiří 
Procházka – vedoucí oddělení zeleně a čistoty, Ing. arch. Pavel Ludvík – vedoucí oddělení 
koncepce s rozvoje, Mgr. & Bc. Jan Jeglík – vedoucí oddělení zřízených organizací a 
zdravotnictví, Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV, Lucie Petříková – tajemnice VRP, Ing. 
Roman Kaštovský – tajemník VŽP, Lidmila Gavláková – tajemnice FiV, Pavla Čejková – 
tajemnice VSP, Jan Charvát – tiskový mluvčí, Michal Ezechel – kronikář, Ing. Lada 
Kubištová – vedoucí KS/RaZ, Hana Blahetová – KS/RaZ, Blanka Grollová – KS/RaZ, Helena 
Lamačová – KS/RaZ, MUDr. Václav Ptáček – ředitel LDN Vršovice, p. o., p. Černý – 
Centrum SOP, p. o., Olga Krumpholzová - ředitelka KD Barikádníků, Ing. Jan Vlk – ředitel 
Praha 10 – Majetková, a. s. a další hosté viz prezenční listina 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

2 

 
Zasedání zahájil ve 13:05 hodin Ing. Milan Richter, starosta, přivítal přítomné a vyhlásil 30 
minutovou přestávku (do 13.35 hodin) a řídil průběh 11. zasedání Zastupitelstva MČ 
Praha 10. 
 
Schválení programu 
 
Ing. Richter - podal návrh na rozšíření programu jednání o bod:  
Návrh na změny v personálním složení Rady městské části Praha 10 a v rozdělení kompetencí 
jejích členů 
 
Dále navrhl přesunutí bodu jednání 5 jako bod jednání 29 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

doplnění bodu Návrh na změny v personálním 
složení Rady městské části Praha 10 a v rozdělení 
kompetencí jejích členů 

32 0 0 A 

 
Materiál byl zařazen jako bod jednání 1 
 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

přesunutí bodu jednání 5 jako bod 29 31 1 0 A 

 
Materiál byl zařazen jako bod jednání 29. 
 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu programu v upraveném znění 31 0 1 A 

 
Program 
 
1. Návrh na změny v personálním složení Rady městské části Praha 10 a v rozdělení 

kompetencí jejích členů 

2. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

3 

3. Návrh na odejmutí nemovitých věcí ze správy městské části Praha 10, a to pozemků parc. 
č. 806/787, 810/2 v k. ú. Malešice a pozemků parc. č. 3187/6, 3187/7 v k. ú. Strašnice a 
pozemků parc. č. 1247, 1277/2, 1356/2, 1379/1, 1379/2, 1392/3, 1392/4, 1399/2, 1399/3, 
1408/3, 1450/3, 1450/4, 1464, 1512/5, 1829/1, část 1829/7, 1829/8, 1837/1, 1838, 1840/2, 
1845/2, 1872/10, 1886/2 vše v k. ú. Vršovice a pozemku parc. č. 644/4 v k. ú. Záběhlice 

4. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2012 a převod finančních prostředků na hlavní město 
Prahu pro TSK na rekonstrukce chodníků 

5. Návrh na mezipoložkový přesun v rámci odvětví 0041 – školství, ŠvP 

6. Návrh na změny projektové dokumentace rekonstrukce objektu Penzionu Malešice v rámci 
realizace výstavby malometrážních bytů 

7. Informace o průběhu „Rekonstrukce staré vršovické radnice v Praze 10“  

8. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 01-03/2012 z důvodu 
jednostranného zvýšení nájemného 

9. Návrh na udělení výjimky ze Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty, ve kterých je 
nejméně polovina bytů užívána jejich oprávněnými nájemci v souvislosti s prodejem 
domu č. p. 2215 a pozemků parc. č. 3976 a 3983/7, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního 
ústavu 2215/12 

10. Návrh na zpětné zařazení nájemců bytů do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 
Praha 10 v návaznosti na podané žádosti (č. 9) 

11. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

11/1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 10/50/2012 ze dne 4. 5. 2012 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1231, k. ú. 
Vršovice, ul. Ruská č. o. 156, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

11/2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 10/46/2012 ze dne 4. 5. 2012 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1158, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 75, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1161, 1159, 1160 a 1158, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 6, Jerevanská č. o. 14, 
16 a  Vršovická č. o. 75, Praha 10, rozdělených na jednotky 

11/3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/55/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1066 k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 3, Praha 10 včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1064, 1065, 1066, 1067, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská  č. o. 7, 5, 3, 1, Praha 10 
rozdělených na jednotky 

11/4 Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 8/44/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na uzavření 
smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 1268, k. ú. 
Vršovice, Kubánské náměstí č. o. 9, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1270, 
1269, 1268, k. ú. Vršovice, Kubánské náměstí č. o. 7, 8, 9, Praha 10, rozdělených 
na jednotky 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

4 

11/5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/41/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1273, k. ú. Vršovice, ul. Litevská č. o. 2, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1271, 1272, 1273 a 1274, k. ú. Vršovice, Kubánské nám. č. o. 5, 4 a ul. Litevská 
č. o. 2 a 4, Praha 10 rozdělených na jednotky 

11/6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/36/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek, s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1824, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 59, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1823, 1824, 1825, 1826, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 57, 59, 61, 63, Praha 10, 
rozdělených na jednotky 

11/7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/54/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1415, k. ú. Vršovice, ul. 
Taškentská č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

11/8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/44/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových  jednotek budovy č. p. 1183, k. ú. 
Vršovice, ul. Sámova č. o. 23, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

11/9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/69/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových  jednotek budovy č. p. 1178, k. ú. 
Vršovice, ul. Sámova č. o. 13, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

12. Návrh Prováděcího předpisu na prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům 
v domech, jejichž prodej byl odsouhlasen usnesením ZMČ č. 8/73/2011 ze dne 12. 12. 
2011 

13. Návrh záměru  na prodej bytových jednotek 

13/1 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1034, k. ú. Michle, ul. Brtnická č. o. 8, Praha 10, 
rozděleném na jednotky  

13/2 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 92, k. ú. Michle, ul. Elektrárenská č. o. 10, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/3 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1797, k. ú. Strašnice, ul. Ke Strašnické č. o. 4, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1798, 1797, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná 
č. o. 43 a ul. Ke Strašnické č. o. 4, rozdělených na jednotky 

13/4 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 832, k. ú. Strašnice, ul. Kralická č. o. 12, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

5 

13/5 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1859, k.ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 20, Praha 10, 
rozděleným na jednotky 

13/6 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 16, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 684, 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 
14, 16, rozděleného  na jednotky 

13/7 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 684, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 14, Praha 10 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 686, 684, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 
16, 14, rozděleného na jednotky 

13/8 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1012, k. ú. Strašnice, ul. Limuzská č. o. 6, Praha 
10, rozděleným na jednotky 

13/9 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1864, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 69, 
Praha 10 ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1864, 1863, 1862, 1861, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 69, 67, 65, 63, rozdělených na jednotky 

13/10 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1863, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 67, 
Praha 10 ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1864, 1863, 1862, 1861, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 69, 67, 65, 63, rozdělených na jednotky 

13/11 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1862, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 65, 
Praha 10 ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

13/12 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 444, k. ú. Strašnice, ul. Nad Primaskou č. o. 49, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 382, 444 k. ú. Strašnice, ul. 
Saratovská č. o. 25, ul. Nad Primaskou č. o. 49, rozdělených na jednotky  

13/13 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1140, k. ú. Strašnice, ul. Nad Primaskou č. o. 32, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/14 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1831, k. ú. Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, 
k. ú. Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 38, ul. Průběžná č. o. 65, 67, 69, rozdělených 
na jednotky 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

6 

13/15 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1830, k. ú. Strašnice, ul. Nučická č. o. 38, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, 
k. ú. Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 38, ul. Průběžná č. o. 65, 67, 69, rozdělených na 
jednotky 

13/16 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1077, k. ú. Strašnice, ul. Révová č. o. 18, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/17 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 838, k. ú. Strašnice, ul. Saratovská č. o. 27, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/18 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 382, k. ú. Strašnice, ul. Saratovská č. o. 25, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 382, 444 k. ú. Strašnice, 
ul. Saratovská č. o. 25, ul. Nad Primaskou č. o. 49, rozdělených na jednotky 

13/19 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 517, k.ú. Strašnice, ul. Saratovská č. o. 19, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/20 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1937, k. ú. Strašnice, ul. U Hranic č. o. 21, 
Praha 10 ze stavebně technického celku, tj. domů č.p. 1936, 1937, k.ú. Strašnice, ul. 
U Hranic č. o. 19 a č. o. 21, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících 
s předmětným domem rozděleným na jednotky  

13/21 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1484 k. ú. Strašnice, ul. U hranic č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  

13/22 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 390, k. ú. Strašnice, ul. Voděradská č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 390 a 391, k. ú. Strašnice, 
ul. Voděradská č. o. 11 a 9, rozdělených na jednotky 

13/23 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 391, k. ú. Strašnice, ul. Voděradská č. o. 9, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 390 a 391, k. ú. Strašnice, ul. 
Voděradská č. o. 11 a 9, rozdělených na jednotky 

13/24 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 878, k. ú. Strašnice, ul. V Olšinách č. o. 8, 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

7 

Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/25 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 924, k. ú. Strašnice, ul. Za Poštou č. o. 1, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/26 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 465, k. ú. Vinohrady, ul. Francouzská č. o. 64, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/27 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1398, k. ú. Vinohrady, ul. Chorvatská č. o. 15, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/28 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 970, k. ú. Vinohrady, ul. Korunní č. o. 72, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/29 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 2450, k. ú. Vinohrady, ul. Mrštíkova č. o. 1, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/30 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 373, k. ú. Vinohrady, ul. Voroněžská č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/31 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 584, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 25, 
Praha 10 ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 583, 584, k. ú. Vršovice, ul. 
28. pluku č. o. 47 a ul. Bělocerkevská č. o. 25, rozdělených na jednotky 

13/32 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 715, k. ú. Vršovice, ul. Bulharská č. o. 39, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 715, 714, 713, 712, k. ú. 
Vršovice, ul. Bulharská č. o. 39, 41, ul. Na Míčánkách č. o. 11, 13, rozdělených na 
jednotky 

3/33 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 734, k. ú. Vršovice, ul. Bulharská č. o. 28, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/34 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 619 k. ú. Vršovice, ul. Bulharská č. o. 8, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

8 

13/35 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 620, k. ú. Vršovice, ul. Bulharská č. o. 6, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/36 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 371, k. ú. Vršovice, ul. Černomořská č. o. 16, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/37 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 359, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 34, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/38 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 115, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 18, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/39 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1008, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/40 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 428, k. ú. Vršovice, ul. Charkovská č. o. 21, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/41 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 61, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 45, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem, tj. domu č. p. 61, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 43 a č. o. 45 rozděleného 
na jednotky 

13/42 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 61, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 43, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem, tj. domu č. p. 61, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 45 a č. o. 43 rozděleného 
na jednotky 

13/43 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 862, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 42, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  

13/44 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 444, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/45 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1059, k. ú. Vršovice, ul. Konopišťská č. o. 15, 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

9 

Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/46 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 459, k. ú. Vršovice, ul. Konopišťská č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/47 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 112, k. ú. Vršovice, ul. Krymská č. o. 4, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/48 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 773, k. ú. Vršovice, ul. Minská č. o. 8, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/49 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Minská č. o. 2, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domu č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Minská č. o. 2, 
Vršovická č. o. 39 a Vršovická č. o. 41, rozdělených na jednotky 

13/50 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 861, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 78, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/51 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 697, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 72, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/52 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 667, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 68, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/53 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 366, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 23, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

10 

13/54 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 713, k. ú. Vršovice, ul. Na Míčánkách č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 715, 714, 713, 712, k. ú. 
Vršovice, ul. Bulharská č. o. 39, 41 ul. Na Míčánkách č. o. 11, 13, rozdělených 
na jednotky 

13/55 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 481, k. ú. Vršovice, ul. Na Míčánkách č. o. 5, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/56 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 527, k. ú. Vršovice, ul. Na Spojce č. o. 16, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/57 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 731, k. ú. Vršovice, ul. Na Spojce č. o. 1, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/58 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 570, k. ú. Vršovice, ul. Norská č. o. 7, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/59 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1253, k. ú. Vršovice, ul. Norská č. o. 4, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/60 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 758, k. ú. Vršovice, ul. Oblouková č. o. 19, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/61 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1230, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 154, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  

13/62 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 711, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 82, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/63 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 710, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 80, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/64 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 709, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 78, Praha 10, 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

11 

včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/65 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 708, k. ú. Vršovice , ul. Ruská č. o. 76, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/66 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 706, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 72, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/67 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 705, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 70 , Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

13/68 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 186, k. ú. Vršovice, ul. Rybalkova č. o. 33, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/69 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č .p. 994, k. ú. Vršovice, ul. Slovinská č. o. 25, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/70 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 995, k. ú. Vršovice, ul. Slovinská č. o. 18, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/71 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 765, k. ú. Vršovice, ul. Slovinská č. o. 15, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/72 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 42, k. ú. Vršovice, ul. Smolenská č. o. 29, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/73 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 159, k. ú. Vršovice, ul. U Vršovického nádraží 
č. o. 12, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících 
s předmětným domem rozděleným na jednotky  



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

12 

13/74 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1069, k. ú. Vršovice, ul. V Olšinách č. o. 15, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/75 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 800, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 47, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/76 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 41, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domu č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Minská 
č. o. 2, Vršovická č. o. 39 a Vršovická č. o. 41, rozdělených na jednotky 

13/77 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 39, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domu č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Minská 
č. o. 2, Vršovická č. o. 39 a Vršovická č. o. 41, rozdělených na jednotky 

13/78 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 644, k. ú. Vršovice, ul. Žitomírská č. o. 32, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/79 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 743, k. ú. Vršovice, ul. Žitomírská č. o. 24, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/80 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 742 , k. ú. Vršovice , ul. Žitomírská č. o. 22, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

13/81 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 583, k. ú. Vršovice, ul. 28. pluku č. o. 47, 
Praha 10, ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 584, 583, k. ú. Vršovice, ul. 
Bělocerkevská č. o. 25 a ul. 28. pluku č. o. 47, rozdělených na jednotky 

13/82 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1728, k. ú. Záběhlice, ul. Záběhlická č. o. 75, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  

13/83 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1749, k. ú. Záběhlice, ul. Záběhlická č. o. 39, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

13 

14. Návrh na prodej volných bytových jednotek – elektronická aukce 

14/1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti - 
domu č. p. 192 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2056 a 2057, k. ú. Strašnice, 
ulice Ve Stínu 192/1 

14/2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 
domu č. p. 1264 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2147 a 2148, k. ú. Strašnice, 
ulice Pod Strašnickou vinicí 1264/37  

15. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky 

15/1 Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny 

15/2 Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny 

15/3 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1161/21, budova 
č. p. 1161, ulice Bajkalská, č. o. 6, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem p. 
*****   

15/4 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1161/20, budova 
č. p. 1161, ulice Bajkalská, č. o. 6, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem pí 
*****   

15/5 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1409/122, 
budova č. p. 1409, ulice Uzbecká, č. o. 8, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným 
nájemcem pí *****  a pí *****   

15/6 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 2797/02, budova 
č. p. 2797, ulice Černokostelecká, č. o. 56, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným 
nájemcem ALFEST, s. r. o.  

15/7 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 72/31, budova 
č. p. 72, ulice Starostrašnická, č. o. 60, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným 
nájemcem JANOVA, s. r. o.  

15/8 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 72/30, budova 
č. p. 72, ulice Starostrašnická, č. o. 60, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným 
nájemcem pí ***** a p. ***** 

16. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 

16/1 Návrh na úpravu usnesení ZMČ č. 6/50/2011 ze dne 7. 9. 2011 ve věci prodeje pozemků 
dle vymezeného celku č. 72 v k. ú. Vršovice družstvu „Družstvo Bělocerkevská 10, 12 a 
14“, IČ 250 96 605, na základě nového geodetického zaměření pozemků 

16/2 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 75c v k. ú. Vršovice vlastníkům 
jednotek zapsaných na LV č. 5584 vedeném pro k. ú. Vršovice 

16/3 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 75b v k. ú. Vršovice vlastníkům 
jednotek zapsaných na LV č. 1088 vedeném pro k. ú. Vršovice 

17. Návrh na prodej pozemků 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

14 

17/1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 7/5/2011 ze dne 21. 10. 2011 ve věci 
odkoupení pozemku parc. č. 1854/26, druh pozemku ostatní plocha, k. ú. Vršovice 
v Praze 10, městskou částí Praha 10, Vršovická 68, od společnosti Dopravní podnik hl. 
m. Prahy, akciová společnost, IČ 000 05 886, se sídlem Sokolovská 217/42, Praha 9, 
PSČ 190 22 

17/2 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1355/2 pí *****, parc. č. 1355/3 manželům *****, 
parc. č. 1355/4 manželům *****, vše v k. ú. Vršovice, v Praze 10   

17/3 Návrh na prodej pozemku parc. č. 1340, k. ú. Záběhlice, v Praze 10, Bytovému družstvu, 
IČ 002 01 596, se sídlem Ostružinová 50/2966, Praha 10, případně na pronájem 
pozemků parc. č. 1340, parc. č. 1280 a parc. č. 1343/1, k. ú. Záběhlice 

17/4 Návrh na prodej pozemku parc. č. 3140, k. ú. Vinohrady, v Praze 10, p. ***** 

18. Prezentace z průběhu Akce „UBYTOVNY“, která se uskutečnila dne 26. dubna 2012  

19. Návrh na zvýšení příjmové i výdajové části rozpočtu na rok 2012 v odvětví 0051 – 
Sociální věci 

20. Návrh na přidělení veřejné finanční podpory České obci sokolské při příležitosti 150. 
výročí založení pravidelné sportovní činnosti a založení Sokola –  „XV. Všesokolský 
slet“ ve dnech 1. – 6. 7. 2012 

21. Informace o ukončení veřejné sbírky pro Japonsko 

22. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 
a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů  

23. Návrh na změnu rozpočtu 2012 - EU–revitalizace parku Malinová - Chrpová 

24. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 10 za rok 2011 

25. Návrh na změnu rozpočtu 2012   

26. Realizace dotazníkového šetření k potenciálnímu zavedení zón placeného stání (ZPS) a 
problematice dopravy v klidu v Praze 10 

27. Informace o zajištění provozu Areálu volného času – Gutova 

28. Návrh na uzavření kupní smlouvy na koupi pozemků parc. č. 1538/1, 1538/4, 1538/7 a 
1538/8, k. ú. Vršovice 

29. Návrh na mezipoložkový přesun finančních prostředků z odvětví ORJ 0010  – pokladní 
správa do ORJ 0081 – obecní majetek 

30. Podání Zastupitelstvu MČ Praha 10 

31. Různé 

Závěr 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 
 

X  X  X 
 
 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

15 

1. Návrh na změny v personálním složení Rady městské části Praha 10 a v rozdělení 
kompetencí jejích členů 

Číslo tisku: P10-067096/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně na stoly p. Zoufalíkem a ústně jej uvedl 
Ing. Richter 

Diskuse: p. Mgr. Lipovský, Ing. Weinert, CSc., Ing. Novák, Ing. Richter 

 
a) k informaci o vzdání se funkce zástupce starosty – člena Rady městské části Praha 10 

(Mgr. Lipovský) 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/1/2012 
 
b) k informaci o vzdání se funkce člena Rady městské části Praha 10 (Ing. Weinert, CSc.) 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/2/2012 
 
c) ke stanovení počtu uvolněných členů Rady městské části Praha 10  
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 5 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/3/2012 
 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

16 

d) ke změně části usnesení č. 1/13/2010 ze dne 23. 11. 2010 k návrhu na zřízení Kontrolního 
výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 Praha 10 (KoV), Finančního výboru 
Zastupitelstva městské části Praha 10 (FiV), dalších výborů Zastupitelstva městské části 
Praha 10, stanovení počtu jejich členů  a volbě jejich předsedů 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 4 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/4/2012 
 
e) ke způsobu volby zástupce starosty - člena Rady městské části Praha 10 a člena Rady 

městské části Praha 10 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/5/2012 
 
f) k volbě  zástupce starosty - člena Rady městské části Praha 10 (Mgr. Cabrnochová) 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 1 8 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/6/2012 
 

g) k volbě dalšího člena Rady městské části Praha 10 (Mgr. Vozobule) 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

17 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 1 8 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/7/2012 
 
h) k rozdělení úkolů v samostatné působnosti městské části Praha 10, jejichž zabezpečování 

může Zastupitelstvo městské části Praha 10 svěřit členům Rady městské části Praha 10 
podle zákona č. 131/2000Sb., o hl. m. Praze, v platném znění (kompetence členů Rady 
městské části Praha 10) 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 1 8 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/8/2012 
 
i) k pověření k podepisování doložek platnosti právního úkonu dle § 43 zák. č. 131/2000 Sb., 

o hl. m. Praze, v platném znění 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 7 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/9/2012 
 

2. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 

Číslo tisku: P10-059188/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

18 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/10/2012 

 

3. Návrh na odejmutí nemovitých věcí ze správy městské části Praha 10, a to pozemků parc. 
č. 806/787, 810/2 v k. ú. Malešice a pozemků parc. č. 3187/6, 3187/7 v k. ú. Strašnice a 
pozemků parc. č. 1247, 1277/2, 1356/2, 1379/1, 1379/2, 1392/3, 1392/4, 1399/2, 1399/3, 
1408/3, 1450/3, 1450/4, 1464, 1512/5, 1829/1, část 1829/7, 1829/8, 1837/1, 1838, 1840/2, 
1845/2, 1872/10, 1886/2 vše v k. ú. Vršovice a pozemku parc. č. 644/4 v k. ú. Záběhlice 

Číslo tisku: P10-041638/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/11/2012 

 

4. Návrh na změnu rozpočtu pro rok 2012 a převod finančních prostředků na hlavní město 
Prahu pro TSK na rekonstrukce chodníků 

Číslo tisku: P10-055376/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/12/2012 

 

5. Návrh na mezipoložkový přesun v rámci odvětví 0041 – školství, ŠvP 

Číslo tisku: P10-060491/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

19 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/13/2012 

 

6. Návrh na změny projektové dokumentace rekonstrukce objektu Penzionu Malešice v rámci 
realizace výstavby malometrážních bytů 

Číslo tisku: P10-062370/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: pí *****, občanka Prahy 10 – přislíbená písemná odpověď 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 8 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/14/2012 

 

7. Informace o průběhu „Rekonstrukce staré vršovické radnice v Praze 10“   

Číslo tisku: P10-062199/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Nepevný, Zoufalík 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

20 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 2 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/15/2012 

 

8. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 01-03/2012 z důvodu 
jednostranného zvýšení nájemného 

Číslo tisku: P10-058589/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/16/2012 

 

9. Návrh na udělení výjimky ze Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty, ve kterých je 
nejméně polovina bytů užívána jejich oprávněnými nájemci v souvislosti s prodejem 
domu č. p. 2215 a pozemků parc. č. 3976 a 3983/7, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního 
ústavu 2215/12 

Číslo tisku: P10-062011/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Mgr. Ekstein, p. ***** - občan Prahy 10, p. ***** - občan Prahy 10 

Předsedající podal návrh na přerušení projednávání bodu – dal čas na vypracování nového 
návrhu usnesení 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

přerušení projednávání bodu 28 0 0 8 A 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

21 

 

Pokračování: 

 

Nový návrh usnesení 

I. schvaluje 
a) udělení výjimky ze Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty, ve kterých je nejméně 

polovina bytů užívána jejich oprávněnými nájemci ve smyslu důvodové zprávy 
předloženého materiálu  

 
b) změnu lhůty stanovené bodem 3.2.4. Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty, 

ve kterých je nejméně polovina bytů užívána jejicj oprávněnými nájemci 
do 15. 8. 2012 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v přepracovaném 
znění 

23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/17/2012 

 

10. Návrh na zpětné zařazení nájemců bytů do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 
Praha 10 v návaznosti na podané žádosti (č. 9) 

Číslo tisku: P10-046425/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/18/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

22 

11. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

Materiály 11.1. – 11. 9. byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je 
ústně uvedl. 

Diskuse: - 

 

11/1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 10/50/2012 ze dne 4. 5. 2012 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1231, k. ú. 
Vršovice, ul. Ruská č. o. 156, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-051863/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/19/2012 

 

11/2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 10/46/2012 ze dne 4. 5. 2012 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1158, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 75, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1161, 1159, 1160 a 1158, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 6, Jerevanská č. o. 14, 
16 a  Vršovická č. o. 75, Praha 10, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-051571/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/20/2012 

 

11/3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/55/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1066 k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 3, Praha 10 včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1064, 1065, 1066, 1067, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská  č. o. 7, 5, 3, 1, Praha 10 
rozdělených na jednotky 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

23 

Číslo tisku: P10-055164/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/21/2012 

 

11/4 Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 8/44/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu na uzavření 
smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 1268, k. ú. 
Vršovice, Kubánské náměstí č. o. 9, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1270, 
1269, 1268, k. ú. Vršovice, Kubánské náměstí č. o. 7, 8, 9, Praha 10, rozdělených 
na jednotky 

Číslo tisku: P10-052755/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/22/2012 

 

11/5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/41/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1273, k. ú. Vršovice, ul. Litevská č. o. 2, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1271, 1272, 1273 a 1274, k. ú. Vršovice, Kubánské nám. č. o. 5, 4 a ul. Litevská 
č. o. 2 a 4, Praha 10 rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-047349/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

24 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/23/2012 

 

11/6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/36/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek, s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1824, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 59, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1823, 1824, 1825, 1826, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná č. o. 57, 59, 61, 63, Praha 10, 
rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-042541/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/24/2012 

 

11/7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/54/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1415, k. ú. Vršovice, ul. 
Taškentská č. o. 4, Praha 10 s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-055554/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/25/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

25 

11/8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/44/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových  jednotek budovy č. p. 1183, k. ú. 
Vršovice, ul. Sámova č. o. 23, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-051701/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/26/2012 

 

11/9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/69/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových  jednotek budovy č. p. 1178, k. ú. 
Vršovice, ul. Sámova č. o. 13, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-053079/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/27/2012 

 

12. Návrh Prováděcího předpisu na prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům 
v domech, jejichž prodej byl odsouhlasen usnesením ZMČ č. 8/73/2011 ze dne 
12. 12. 2011 

Číslo tisku: P10-062230/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

26 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 1 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/28/2012 

 

13. Návrh záměru  na prodej bytových jednotek 

Materiály 13.1. – 13.83. byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je 
ústně uvedl. 

Diskuse: p. *****, občan Prahy 10 - přislíbená písemná odpověď, Zoufalík 

13/1 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1034, k. ú. Michle, ul. Brtnická č. o. 8, Praha 10, 
rozděleném na jednotky  

Číslo tisku: P10-059517/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/29/2012 

13/2 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 92, k. ú. Michle, ul. Elektrárenská č. o. 10, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-060886/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/30/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

27 

13/3 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1797, k. ú. Strašnice, ul. Ke Strašnické č. o. 4, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1798, 1797, k. ú. Strašnice, ul. Průběžná 
č. o. 43 a ul. Ke Strašnické č. o. 4, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059554/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/31/2012 

 

13/4 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 832, k. ú. Strašnice, ul. Kralická č. o. 12, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059412/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/32/2012 

 

13/5 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1859, k.ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 20, Praha 10, 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059490/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

28 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/33/2012 

 

13/6 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 16, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 684, 686, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 
14, 16, rozděleného  na jednotky 

Číslo tisku: P10-059871/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/34/2012 

 

13/7 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 684, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 14, Praha 10 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 686, 684, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 
16, 14, rozděleného na jednotky 

Číslo tisku: P10-059836/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/35/2012 

 

13/8 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1012, k. ú. Strašnice, ul. Limuzská č. o. 6, Praha 
10, rozděleným na jednotky 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

29 

Číslo tisku: P10-059534/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/36/2012 

 

13/9 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1864, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 69, 
Praha 10 ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1864, 1863, 1862, 1861, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 69, 67, 65, 63, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059304/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/37/2012 

13/10 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1863, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 67, 
Praha 10 ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1864, 1863, 1862, 1861, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 69, 67, 65, 63, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-060724/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/38/2012 

 

13/11 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1862, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 65, 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

30 

Praha 10 ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059253/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/39/2012 

 

13/12 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 444, k. ú. Strašnice, ul. Nad Primaskou č. o. 49, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 382, 444 k. ú. Strašnice, ul. 
Saratovská č. o. 25, ul. Nad Primaskou č. o. 49, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059905/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/40/2012 

 

13/13 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1140, k. ú. Strašnice, ul. Nad Primaskou č. o. 32, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059462/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

31 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/41/2012 

 

13/14 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1831, k. ú. Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, 
k. ú. Strašnice, ul. Nučická č. o. 40, 38, ul. Průběžná č. o. 65, 67, 69, rozdělených 
na jednotky 

Číslo tisku: P10-063041/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/42/2012 

 

13/15 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1830, k. ú. Strašnice, ul. Nučická č. o. 38, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem ze stavebně 
technického celku, tj. domů č. p. 1831, 1830, 1829, 1828, 1827, k. ú. Strašnice, ul. Nučická č. 
o. 40, 38, ul. Průběžná č. o. 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-063000/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/43/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

32 

13/16 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1077, k. ú. Strašnice, ul. Révová č. o. 18, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-060891/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/44/2012 

 

13/17 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 838, k. ú. Strašnice, ul. Saratovská č. o. 27, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059867/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/45/2012 

 

13/18 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 382, k. ú. Strašnice, ul. Saratovská č. o. 25, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 382, 444 k. ú. Strašnice, 
ul. Saratovská č. o. 25, ul. Nad Primaskou č. o. 49, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059894/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

33 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/46/2012 

 

13/19 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 517, k.ú. Strašnice, ul. Saratovská č. o. 19, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059850/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/47/2012 

 

13/20 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1937, k. ú. Strašnice, ul. U Hranic č. o. 21, 
Praha 10 ze stavebně technického celku, tj. domů č.p. 1936, 1937, k.ú. Strašnice, ul. U 
Hranic č. o. 19 a č. o. 21, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících 
s předmětným domem rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-060915/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/48/2012 

 

13/21 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1484 k. ú. Strašnice, ul. U hranic č. o. 11, 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

34 

Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-059500/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/49/2012 

 

13/22 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 390, k. ú. Strašnice, ul. Voděradská č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 390 a 391, k. ú. Strašnice, ul. 
Voděradská č. o. 11 a 9, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059852/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/50/2012 

 

13/23 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 391, k. ú. Strašnice, ul. Voděradská č. o. 9, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 390 a 391, k. ú. Strašnice, ul. 
Voděradská č. o. 11 a 9, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059861/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

35 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/51/2012 

 

13/24 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 878, k. ú. Strašnice, ul. V Olšinách č. o. 8, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-060659/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/52/2012 

 

13/25 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 924, k. ú. Strašnice, ul. Za Poštou č. o. 1, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059301/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/53/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

36 

13/26 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 465, k. ú. Vinohrady, ul. Francouzská č. o. 64, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059421/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/54/2012 

 

13/27 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1398, k. ú. Vinohrady, ul. Chorvatská č. o. 15, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059879/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/55/2012 
 
13/28 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 970, k. ú. Vinohrady, ul. Korunní č. o. 72, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059454/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

37 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/56/2012 

 

13/29 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 2450, k. ú. Vinohrady, ul. Mrštíkova č. o. 1, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059436/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 2 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/57/2012 

 

13/30 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 373, k. ú. Vinohrady, ul. Voroněžská č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059623/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/58/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

38 

13/31 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 584, k. ú. Vršovice, ul. Bělocerkevská č. o. 25, 
Praha 10 ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 583, 584, k. ú. Vršovice, 
ul. 28. pluku č. o. 47 a ul. Bělocerkevská č. o. 25, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059453/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/59/2012 

 

13/32 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 715, k. ú. Vršovice, ul. Bulharská č. o. 39, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 715, 714, 713, 712, k. ú. 
Vršovice, ul. Bulharská č. o. 39, 41, ul. Na Míčánkách č. o. 11, 13, rozdělených na 
jednotky 

Číslo tisku: P10-059439/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/60/2012 

 

13/33 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 734, k. ú. Vršovice, ul. Bulharská č. o. 28, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059461/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

39 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/61/2012 

 

13/34 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 619 k. ú. Vršovice, ul. Bulharská č. o. 8, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-059498/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/62/2012 

 

13/35 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 620, k. ú. Vršovice, ul. Bulharská č. o. 6, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-060720/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/63/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

40 

13/36 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 371, k. ú. Vršovice, ul. Černomořská č. o. 16, Praha 
10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059869/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/64/2012 

 

13/37 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 359, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 34, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059159/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/65/2012 

 

13/38 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 115, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 18, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059299/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

41 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/66/2012 
 
13/39 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1008, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059311/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/67/2012 

 

13/40 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 428, k. ú. Vršovice, ul. Charkovská č. o. 21, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059279/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/68/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

42 

13/41 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 61, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 45, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem, tj. domu č. p. 61, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 43 a č. o. 45 rozděleného 
na jednotky 

Číslo tisku: P10-059468/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/69/2012 

 

13/42 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 61, k.ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 43, Praha 
10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem, tj. 
domu č. p. 61, k.ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 45 a č. o. 43 rozděleného na jednotky 

Číslo tisku: P10-061628/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/70/2012 

 

13/43 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 862, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 42, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-060899/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

43 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/71/2012 

13/44 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 444, k. ú. Vršovice, ul. Kodaňská č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059418/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/72/2012 

 

13/45 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1059, k. ú. Vršovice, ul. Konopišťská č. o. 15, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059440/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/73/2012 

 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

44 

13/46 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 459, k. ú. Vršovice, ul. Konopišťská č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059430/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/74/2012 
 
13/47 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 112, k. ú. Vršovice, ul. Krymská č. o. 4, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na 
jednotky 

Číslo tisku: P10-059177/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/75/2012 

 

13/48 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 773, k. ú. Vršovice, ul. Minská č. o. 8, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059476/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

45 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 1 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/76/2012 

 

13/49 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Minská č. o. 2, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
ze stavebně technického celku, tj. domu č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Minská č. o. 2, 
Vršovická č. o. 39 a Vršovická č. o. 41, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059187/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/77/2012 

 

13/50 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 861, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 78, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059328/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/78/2012 

 

13/51 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 697, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 72, 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

46 

Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059542/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/79/2012 

 

13/52 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 667, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 68, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059472/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/80/2012 

 

13/53 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 366, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 23, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059455/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/81/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

47 

13/54 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 713, k. ú. Vršovice, ul. Na Míčánkách č. o. 11, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 715, 714, 713, 712, k. ú. 
Vršovice, ul. Bulharská č. o. 39, 41 ul. Na Míčánkách č. o. 11, 13, rozdělených 
na jednotky 

Číslo tisku: P10-059445/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/82/2012 

 

13/55 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 481, k. ú. Vršovice, ul. Na Míčánkách č. o. 5, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059151/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/83/2012 

 

13/56 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 527, k. ú. Vršovice, ul. Na Spojce č. o. 16, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059519/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

48 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/84/2012 

 

13/57 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 731, k. ú. Vršovice, ul. Na Spojce č. o. 1, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059522/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/85/2012 

 

13/58 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 570, k. ú. Vršovice, ul. Norská č. o. 7, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059315/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 2 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/86/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

49 

13/59 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1253, k. ú. Vršovice, ul. Norská č. o. 4, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059425/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/87/2012 
 
13/60 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 758, k. ú. Vršovice, ul. Oblouková č. o. 19, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059887/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/88/2012 

 

13/61 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1230, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 154, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-059489/2012 

Průběh hlasování: 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

50 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/89/2012 

 

13/62 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 711, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 82, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059157/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/90/2012 
 
13/63 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 710, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 80, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-060894/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/91/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

51 

13/64 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 709, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 78, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059137/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/92/2012 

 

13/65 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 708, k. ú. Vršovice , ul. Ruská č. o. 76, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059164/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/93/2012 
 
13/66 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 706, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 72, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059141/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

52 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/94/2012 

 

13/67 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 705, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 70 , Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným domem 
rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059467/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/95/2012 

 

13/68 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 186, k. ú. Vršovice, ul. Rybalkova č. o. 33, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059831/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 1 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/96/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

53 

13/69 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č .p. 994, k. ú. Vršovice, ul. Slovinská č. o. 25, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059419/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/97/2012 

 

13/70 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 995, k. ú. Vršovice, ul. Slovinská č. o. 18, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-060884/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/98/2012 

 

13/71 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 765, k. ú. Vršovice, ul. Slovinská č. o. 15, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-060882/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

54 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 1 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/99/2012 
 
13/72 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 42, k. ú. Vršovice, ul. Smolenská č. o. 29, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059170/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 1 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/100/2012 

 

13/73 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 159, k. ú. Vršovice, ul. U Vršovického nádraží 
č. o. 12, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících 
s předmětným domem rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-059854/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/101/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

55 

13/74 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1069, k. ú. Vršovice, ul. V Olšinách č. o. 15, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059353/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 1 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/102/2012 
 
13/75 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 800, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 47, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059429/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 1 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/103/2012 

 

13/76 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 41, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domu č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Minská 
č. o. 2, Vršovická č. o. 39 a Vršovická č. o. 41, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059196/2012 

Průběh hlasování: 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

56 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/104/2012 

 

13/77 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 39, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem ze stavebně technického celku, tj. domu č. p. 776, k. ú. Vršovice, ul. Minská 
č. o. 2, Vršovická č. o. 39 a Vršovická č. o. 41, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059192/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 1 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/105/2012 

 

13/78 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 644, k. ú. Vršovice, ul. Žitomírská č. o. 32, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059495/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 1 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/106/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

57 

13/79 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 743, k. ú. Vršovice, ul. Žitomírská č. o. 24, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059145/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 1 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/107/2012 

 

13/80 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 742 , k. ú. Vršovice , ul. Žitomírská č. o. 22, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-059111/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 1 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/108/2012 

 

13/81 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 583, k. ú. Vršovice, ul. 28. pluku č. o. 47, 
Praha 10, ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 584, 583, k. ú. Vršovice, ul. 
Bělocerkevská č. o. 25 a ul. 28. pluku č. o. 47, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-059575/2012 

Průběh hlasování: 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

58 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/109/2012 

 

13/82 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1728, k. ú. Záběhlice, ul. Záběhlická č. o. 75, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-059878/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 1 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/110/2012 
 
13/83 Návrh záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1749, k. ú. Záběhlice, ul. Záběhlická č. o. 39, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků a pozemků souvisejících s předmětným 
domem rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-059346/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/111/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

59 

14. Návrh na prodej volných bytových jednotek – elektronická aukce 

Materiály 14.1. a 14.2. byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je 
ústně uvedl. 

Diskuse: - 

 

14/1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti - 
domu č. p. 192 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2056 a 2057, k. ú. Strašnice, 
ulice Ve Stínu 192/1 

Číslo tisku: P10-058884/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/112/2012 

 

 

14/2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 
domu č. p. 1264 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2147 a 2148, k. ú. Strašnice, 
ulice Pod Strašnickou vinicí 1264/37  

Číslo tisku: P10-058889/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/113/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

60 

15. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky 

Materiály 15.1. – 15.8. byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je 
ústně uvedl. 

Diskuse: - 

15/1 Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny 

Číslo tisku: P10-053021/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/114/2012 

 

15/2 Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny 

Číslo tisku: P10-057828/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/115/2012 

 

15/3 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1161/21, budova 
č. p. 1161, ulice Bajkalská, č. o. 6, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem p. 
*****   

Číslo tisku: P10-046109/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

61 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/116/2012 

 

15/4 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1161/20, budova 
č. p. 1161, ulice Bajkalská, č. o. 6, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem pí 
*****   

Číslo tisku: P10-060358/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/117/2012 

 

15/5 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1409/122, 
budova č. p. 1409, ulice Uzbecká, č. o. 8, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným 
nájemcem pí *****  a pí *****   

Číslo tisku: P10-049185/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 0 0 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/118/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

62 

15/6 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 2797/02, budova 
č. p. 2797, ulice Černokostelecká, č. o. 56, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným 
nájemcem ALFEST, s. r. o.  

Číslo tisku: P10-060364/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/119/2012 

 

15/7 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 72/31, budova 
č. p. 72, ulice Starostrašnická, č. o. 60, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným 
nájemcem JANOVA, s. r. o.  

Číslo tisku: P10-049394/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 2 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/120/2012 

 

15/8 Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 72/30, budova 
č. p. 72, ulice Starostrašnická, č. o. 60, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným 
nájemcem pí ***** a p. ***** 

Číslo tisku: P10-049396/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/121/2012 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

63 

16. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 

Materiály 16.1. – 16.3. byly projednány radou a předloženy p. Zoufalíkem písemně, který je 
ústně uvedl. 

Diskuse: - 

 

16/1 Návrh na úpravu usnesení ZMČ č. 6/50/2011 ze dne 7. 9. 2011 ve věci prodeje pozemků 
dle vymezeného celku č. 72 v k. ú. Vršovice družstvu „Družstvo Bělocerkevská 10, 12 a 
14“, IČ 250 96 605, na základě nového geodetického zaměření pozemků 

Číslo tisku: P10-037652/2012 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/122/2012 

 

16/2 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 75c v k. ú. Vršovice vlastníkům 
jednotek zapsaných na LV č. 5584 vedeném pro k. ú. Vršovice  

Číslo tisku: P10-085633/2011 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/123/2012 

 

16/3 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 75b v k. ú. Vršovice vlastníkům 
jednotek zapsaných na LV č. 1088 vedeném pro k. ú. Vršovice 

Číslo tisku: P10-085608/2011 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

64 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 0 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/124/2012 

 

17. Návrh na prodej pozemků 

Materiály 17.1. – 17.4. byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, který je 
ústně uvedl. 

 

17/1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 7/5/2011 ze dne 21. 10. 2011 ve věci 
odkoupení pozemku parc. č. 1854/26, druh pozemku ostatní plocha, k. ú. Vršovice 
v Praze 10, městskou částí Praha 10, Vršovická 68, od společnosti Dopravní podnik hl. 
m. Prahy, akciová společnost, IČ 000 05 886, se sídlem Sokolovská 217/42, Praha 9, 
PSČ 190 22 

Číslo tisku: P10-052025/2012 

Diskuse: JUDr. Kleslová 

Průběh hlasování: varianta A 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 8 7 8 13 N 

 
Zastupitelstvo MČ nepřijalo 

usnesení  

Průběh hlasování: varianta B 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 4 0 17 15 N 

 
Zastupitelstvo MČ nepřijalo 

usnesení  

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

65 

17/2 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1355/2 pí*****, parc. č. 1355/3 manželům *****, 
parc. č. 1355/4 manželům *****, vše v k. ú. Vršovice, v Praze 10   

Číslo tisku: P10-040339/2012 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/125/2012 

 

17/3 Návrh na prodej pozemku parc. č. 1340, k. ú. Záběhlice, v Praze 10, Bytovému družstvu, 
IČ 002 01 596, se sídlem Ostružinová 50/2966, Praha 10, případně na pronájem 
pozemků parc. č. 1340, parc. č. 1280 a parc. č. 1343/1, k. ú. Záběhlice 

Číslo tisku: P10-052370/2012 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 3 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/126/2012 

 

17/4 Návrh na prodej pozemku parc. č. 3140, k. ú. Vinohrady, v Praze 10, p. *****, bytem 
Slezská 98/611, Praha 3 

Číslo tisku: P10-0525515/2012 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 1 4 9 A 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

66 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 11/127/2012 

  
18. Prezentace z průběhu Akce „UBYTOVNY“, která se uskutečnila dne 26. dubna 2012  

Číslo tisku: P10-062147/2012 

Materiál byl předložen písemně JUDr. Kleslovou, která jej ústně uvedla. 

Diskuse: pí *****, občanka Prahy 10 - přislíbená písemná odpověď, JUDr. Kleslová 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/128/2012 
 

19. Návrh na zvýšení příjmové i výdajové části rozpočtu na rok 2012 v odvětví 0051 – 
Sociální věci 

Číslo tisku: P10-035158/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Lipovským, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/129/2012 

 

20. Návrh na přidělení veřejné finanční podpory České obci sokolské při příležitosti 150. 
výročí založení pravidelné sportovní činnosti a založení Sokola –  „XV. Všesokolský 
slet“ ve dnech 1. – 6. 7. 2012 

Číslo tisku: P10-059162/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně JUDr. Kleslovou, která jej ústně uvedla. 

Diskuse: - 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

67 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 1 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/130/2012 

 

21. Informace o ukončení veřejné sbírky pro Japonsko 

Číslo tisku: P10-061105/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/131/2012 

 

22. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 
a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů  

Číslo tisku: P10-059960/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Mgr. Ekstein, Ing. Nepevný, p. ***** - občan Prahy 10 - přislíbená písemná 
odpověď 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 24 5 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/132/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

68 

23. Návrh na změnu rozpočtu 2012 - EU–revitalizace parku Malinová – Chrpová 

Číslo tisku: P10-051360/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/133/2012 

 

24. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 10 za rok 2011 

Číslo tisku: P10-061109/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 10 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/134/2012 

 

25. Návrh na změnu rozpočtu 2012   

Číslo tisku: P10-062578/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

69 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 1 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/135/2012 
 
26. Realizace dotazníkového šetření k potenciálnímu zavedení zón placeného stání (ZPS) a 

problematice dopravy v klidu v Praze 10 

Číslo tisku: P10-058815/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: Ing. Narovec 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 1 3 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/136/2012 

 

27. Informace o zajištění provozu Areálu volného času – Gutova 

Číslo tisku: P10-063150/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/137/2012 

 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

70 

28. Návrh na uzavření kupní smlouvy na koupi pozemků parc. č. 1538/1, 1538/4, 1538/7 a 
1538/8, k. ú. Vršovice 

Číslo tisku: P10-063147/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Ing. Narovec, Ing. Nepevný, Sandner, Ing. Vinš, Zoufalík, Ing. Richter, 
JUDr. Kleslová, p. ***** - občan Prahy 10 - přislíbená písemná odpověď,  

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 9 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/138/2012 

 

29. Návrh na mezipoložkový přesun finančních prostředků z odvětví ORJ 0010  – pokladní 
správa do ORJ 0081 – obecní majetek 

Číslo tisku: P10-062343/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

NEHLA
SOVAL 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 8 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 11/139/2012 

 

30. Podání Zastupitelstvu MČ Praha 10 – k informaci 
 

a) Žádost o společné zařazení stavebnětechnického celku – domu v ul. Kružberská 1910/5 a 
ul. Kružberská 1911/7 – do seznamu domů vybraných do chystané vlny privatizace, 
ze dne 2. 5. 2012 
- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 
 

b) Stížnost na enormní hluk na sportovním hřišti v ulici Karpatská, ze dne 4. 6. 2012 
- pracovní cestou postoupeno k vyřízení odboru kontroly 
 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

71 

c) Žádost o udělení výjimky v Zásadách pro prodej bytů se šesti a méně byty v domě 
U Zdravotního ústavu 2215/12, ze dne 4. 6. 2012 
- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 

 
 
31. Různé 
 
a) Mgr. Hájková – hovořila k otázce výběrového řízení s elektronickou aukcí – přislíbená 

písemná odpověď od Mgr. Eksteina 
b) Ing. Procházková – hovořila k problematice nákupu surovin pro školní jídelny – reagoval 

Ing. Richter 
c) p. ***** - ob čan Prahy 10 – hovořil k rekonstrukci mateřských škol a k problematice 

se společností KEY INVESTMENTS, a. s. – reagoval Ing. Richter a p. Zoufalík 
d) MUDr. Šťastný – hovořil k otázce finančních dotací z MHMP 

e) pí ***** - ob čanka Prahy 10 – dotazovala se na zveřejňování materiálů předkládaných 
ZMČ – přislíbená písemná odpověď 

f) p. ***** - ob čan Prahy 10 – dotazoval se na zahájení stavby MŠ na Bohdalci – přislíbená 
písemná odpověď 

 

 

 

Starosta Ing. Milan Richter ukončil 11. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 v 17,25 hodin. 
 

 

 

 

 

 
Ing. Milan  R i c h t e r 

starosta 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
Jan  F l o r i á n      Ing. Jindřich  N e p e v n ý 



P10-068463/2012 

 
 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

72 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7i vyhotoveních stenografický záznam, 
který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

 

 

 

Zapsala: 

Blanka Grollová, KS/RaZ       V Praze dne 27. 6. 2012  
 
 
 
 


